[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» 11 2023                                    г. Назарово                                         № 379-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 18.01.2022 № 4-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Назаровского района и ее структурных подразделений, наделенных статусом юридического лица, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 18.01.2022 № 4-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Назаровского района и ее структурных подразделений, наделенных статусом юридического лица, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                «О противодействии коррупции» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Назаровского района от 30.08.2022 № 288-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 18.01.2022 № 4-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Назаровского района и ее структурных подразделений, наделенных статусом юридического лица, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                       М.А. Ковалев
  Приложение

к постановлению администрации

Назаровского района

от  «24» 11 2023 № 379-п
                                                                           Приложение

    к постановлению администрации

    Назаровского района

    от 18.01.2022  № 4-п

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Назаровского района и ее структурных подразделений, наделенных статусом юридического лица, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Раздел 1. Перечень должностей муниципальной службы

администрации Назаровского района

	Руководители
	Высшая
	Первый заместитель главы района

	Заместитель главы района

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела, заместитель начальника отдела

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Системный администратор

(администратор баз данных)

	Младшая
	Специалист 1 категории

	Раздел 2. Перечень должностей муниципальной службы управления образования администрации Назаровского района

	Руководители
	Главная
	Руководитель управления

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Раздел 3. Перечень должностей муниципальной службы

финансового управления администрации Назаровского района

	Руководители
	Главная
	Руководитель управления

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист